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ATEST O KVALITE VÝROBKU 

Perkarbonát sodný 
Kód produktu: PR020 

 
INCI: Sodium Percarbonate 
CAS n°: 15630-89-4 
EINECS n°: 239-707-6 

Šarža: 200893 

Dátum min. trvanlivosti: 9/2021 

Chemicko-fyzikálna špecifikácia: 

Parameter Špecifikácia Hodnotenie 
Vlhkosť <0,50 0,05% 
Objemová hmotnosť 900 - 1,200 g/cm³ 1,090 g/cm³ 
Aktívny kyslík >13% 13,32% 
Strata žíhaním ----- ----- 
Uhličitan sodný ----- ----- 
Sitová analýza:  
1,4 mm 
0,42 mm 
<0,15 mm 

 
≤ 10% 
≥ 50 % 
≤ 2,0% 

 
0,6% 
85,7% 
0% 

 

Skladovanie: uchovávajte v uzatvorených tmavých nádobách, na suchom vetranom 
mieste (pri teplotách <20°C), chráňte pred priamym slnečným žiarením 

Krajina pôvodu: Rusko 

 

Vyššie uvedené údaje a skutočnosti sú prevzaté z atestu dodaného výrobcom.  

 

 

 

 

Vyhotovené: 04.02.2021 


